
REJSTŘÍK  HONEBNÍCH  SPOLEČENSTEV 
(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění, § 28) 

vedený Městským úřadem Votice, odborem výstavby, územního plánování a životního prostředí 
 

1a) Název a sídlo HS s uvedení dne a čísla registrace: 
 
název:  Honební společenstvo Zvěstov 
sídlo:  Zvěstov 87, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
 
den registrace:  17. 3. 1992 
číslo registrace:  RŽP 5249/92 
 
1b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 
1c) Identifikační číslo HS: 
 
IČO: 49828843 
 
1d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 
místostarosty a dalších členů honebního výboru: 
 
Honební starosta:  
Miroslav Šimon, Zvěstov 87, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
 
Honební místostarosta: 
Ing. Filip Volek, Zvěstov 67, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
 
Členové honebního výboru: 
Karel Borkovec, Blanická 225, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
Josef Kocourek, Odlochovice 19, 257 03 Jankov 
Ing. Jiří Kuthan, Roudný 3, 257 06 Louňovice pod Blaníkem 
Marek Melichar, Jankov 149, 257 03 Jankov 
Ing. Marek Suk, M. Kudeříkové 1575, 256 01 Benešov 
 
1e) Identifikace pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 
 
 
Společná hranice s honitbou Louňovice: Smršťov – od mostu přes řeku Blanici, po řece na 
soutok se Strašickým potokem, proti proudu potoka na katastrální hranici k.ú. Libouň – k.ú. 
Louňovice, po katastrální hranici na silnici (Louňovice – Libouň), po silnici ke Kapličce, dále 
po katastru (Libouň – Louňovice), kolem lesa Rácochy a dále po katastru na silnici  
Louňovice – Velíš. Po silnici směr na Hřiva, na křižovatce s lesní cestou doprava (p.č. 
1177/2), dále cestou k p.č. 1175 na kraj lesa a dále podle lesa po katastru Libouň – Louňovice 
až na lesní křižovatku zvanou „U obrázku“ – rozhraní katastrů Libouň  - Velíš – Louňovice. 
Společná hranice s honitbou Velíš: Z křižovatky „U obrázku“ – rozhraní katastrů Libouň – 
Velíš – Louňovice po katastrální hranici Libouň – Velíš na rozhraní katastrů Libouň – Velíš – 
Zvěstov. Dále po katastrální hranici Zvěstov – Velíš až k rozhraní katastrů Zvěstov – Velíš – 
Sedlečko. Dále po katastrální hranici Zvěstov – Sedlečko až na rozhraní katastrů Zvěstov – 
Hrzín – Velíš a dále po hranici katastrů Zvěstov – Hrzín až na rozhraní katastrů Zvěstov – 
Hrzín – Ratměřice. 



Společná hranice s honitbou Ratměřice: Z rozhraní katastrů Zvěstov – Hrzín – Ratměřice 
dále po hranici katastrů Zvěstov – Ratměřice ke křížku u silnice Zvěstov – Ratměřice a dále 
po hranici katastrů Zvěstov – Odlochovice k potoku „pod Horou“. Dále po cestě k p.č. 825 
Zvěstov – Odlochovice, obcí Odlochovice k rybníku za zámkem, dále po cestě Odlochovice – 
Vyšetice na kraj lesa „Černíny“ k p.č. 458, dále podle lesa k cestě od Podolí na Vyšetice, po 
této cestě zpět na roh parcely 477/7, kraj lesa p.č. 459. 
Společná hranice s honitbou Vyšetice: Od kraje lesa p.č. 459 po cestě p.č. 808 
k severozápadnímu rohu p.č. 634, následně po hranicích katastrálních území Odlochovice       
a Vyšetice na komunikaci Vyšetice – Čečkov, poté hranice vede po jihozápadním okraji 
parcel p.č. 590/1 a 591, následně severním, místy severovýchodním směrem po hranicích 
lesních parce. parc. č. 590/1 a 634 na severovýchodní okraj p.č. 634. Odtud na křižovatku cest 
Podolí – Odlochovice – Vyšetice. Dále po cestě p.č. 67 ke křižovatce cest Odlochovice – 
Vyšetice – Hlohov – Jekov, dále po cestě p.č. 701 na Jekov k „Lipce“. Od „Lipky“ po silnici 
Vyšetice – Bořkovice do Jekova. Jekovem po cestě p.č. 671 k pozemku p.č. 285 a 284 a dále 
po hranici katastrů Vyšetice – Křekovice do „Vinné hory“ a dále po hranici mezi katastry 
Bořkovice – Křekovice, po hranici pozemku p.č. 519 k potoku Lhýšov – Otradov. 
Společná hranice s honitbou Kamberk: Od potoku Lhýšov – Otradov stále po hranici 
katastrů Bořkovice – Kamberk a dále po hranici katastrů Bořkovice – Předbořice na silnici 
Kamberk – Louňovice, po této silnici na most přes Blanici. 
 
1f) Zrušení honebního společenstva: 
 
1g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy trvalého pobytu likvidátora: 
 
1h) Prohlášení konkursu, jméno, příjemní a adresa trvalého pobytu správce konkursní 
podstaty, zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení     
o narovnání: 
 
 
 
--------------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje----------------------------------------------- 

Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí 
Komenského mám. 700, 259 17 Votice 


